
17.11.2008

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
КОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА НА 2009 ГОД

Заслушав и обсудив доклад начальника финансового отдела
администрации Шумерлинского района Уфилиной Л.А. о проекте бюджета
Шумерлинского района на 2009 год, выслушав участников публичных
слушаний

комиссия решила:
Вынести проект бюджета Шумерлинского района на 2009 год на заседание

Собрания депутатов Шумерлинского района.

Проголосовали «за» - 7, против и воздержавшихся нет.

Председатель комиссии:                                                   В.А.Мурашкин

Зам.председателя комиссии:                                                 Л.Г.Рафинов

Секретарь комиссии:                                                            Л.А.Уфилина

Члены комиссии:                                                                    В.И.Бельцов

                                                                                                Ю.Я.Мозяков

ОБЬЯВЛЕНИЕ

Администрация Шумерлинского района информирует о предоставлении следующих
земельных участков из земель населенных пунктов, расположенных на территории
Шумерлинского района:

- земельный участок площадью 112 кв.м, имеющий адресные ориентиры: д. Бреняши, в 25 м
в западном направлении от жилого дома № 2 по ул. Центральная, в аренду для строительства
магазина;

- земельный участок площадью 2821 кв.м, имеющий адресные ориентиры: д. Верхняя
Кумашка, в 47 м по направлению на юго-запад от дома № 52 по ул. Кирова, в собственность для
ведения личного подсобного хозяйства;

- земельный участок площадью 1528 кв.м, имеющий адресные ориентиры: д. Шумерля, в 43
м  по направлению на юго-восток  от дома № 16 по ул. Садовая, в собственность для ведения
личного подсобного хозяйства.


